

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wok Shop Holding ApS

Norske Allé 10, 2840 Holte

CVR-nr. 33 15 84 16

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wok Shop Holding ApS Norske Allé 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 15 84 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Heske
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wok Shop ApS, Gentofte

Koncernoversigt



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	47.542	46.260
Resultat af primær drift	4.873	7.209
Finansielle poster, netto	-728	-876
Årets resultat	3.042	4.690
Balance:		
Balancesum	30.235	24.155
Investeringer i materielle anlægsaktiver	9.395	1.092
Egenkapital	16.134	13.215
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	7.547	7.172
Investeringsaktivitet	-9.810	-1.370
Finansieringsaktivitet	-273	-17
Pengestrømme i alt	-2.536	5.785
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	92	84
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	79,8	106,3
Soliditetsgrad	53,4	54,7
Egenkapitalforrentning	20,7	71,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Selskabet har med virkning fra regnskabsåret 2023 været omfattet af regnskabsklasse C (mellem), hvorfor der i årsrapporten for både 2024 og 2023 er medtaget nøgletal i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Forud for dette var selskabet omfattet af regnskabsklasse B, hvor der ikke var pligt til at præsentere nøgletal.

Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-14	-14
Resultat af primær drift	-14	-14
Finansielle poster, netto	3.032	4.689
Årets resultat	3.042	4.690
Balance:		
Balancesum	19.580	16.151
Egenkapital	16.134	13.215
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	53,0	49,6
Soliditetsgrad	82,4	81,8
Egenkapitalforrentning	20,7	71,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Selskabet har med virkning fra regnskabsåret 2023 været omfattet af regnskabsklasse C (mellem), hvorfor der i årsrapporten for både 2024 og 2023 er medtaget nøgletal i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Forud for dette var selskabet omfattet af regnskabsklasse B, hvor der ikke var pligt til at præsentere nøgletal.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Wok Shop Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -13.749 kr. mod -13.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.041.770 kr. mod 4.690.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at modervirksomhedens eneste aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden ivesteringsvirksomhed.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 47.541.721 kr. mod 46.260.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.041.770 kr. mod 4.690.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens resultat for regnskabsåret 2024 ligger overordnet set på niveau med det budgetterede. Der har været en generel vækst i aktivitetsniveauet.

Årets resultatet sammenholdt med sidste år er påvirket af ekstraordinære engangsomkostninger relateret til etableringen af den nye restaurant i Slagelse, som åbnede i starten af 2025. Disse omkostninger vedrører blandt andet indretning, markedsføring og oplæring af personale og er i tråd med de forventninger, ledelsen har haft til investeringen.

Frasat disse engangsposter vurderer ledelsen, at den underliggende drift har udviklet sig tilfredsstillende og i overensstemmelse med de oprindelige budgetforudsætninger.

Miljøforhold

Selskabet arbejder bevidst med selskabets påvirkning af det eksterne miljø, og der arbejdes målrettet med at begrænse den miljømæssige påvirkning i det videste muligt omfang.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i koncernens økonomiske resultater for det kommende regnskabsår. Dette skyldes blandt andet fortsatte effektiviseringer samt strategiske investeringer i forretningsudvikling.

I første halvår af 2025 har Wok Shop ApS åbnet en ny restaurant, hvilket forventes at bidrage positivt til indtjeningen i den resterende del af året og fremadrettet. Ledelsen vurderer, at den vil opnå en lønsom drift inden for en kort tidshorisont.

Koncernen forventer et resultat før skat i intervallet 6-7 millioner for regnskabsåret 2025, hvilket er udtryk for et samlet set tilfredsstillende niveau under hensyntagen til de afholdte opstartsomkostninger ved etableringen af den nye restaurant.

Ledelsen ser samlet set positivt på Koncernens fremtidige udvikling og vurderer, at selskabet er godt positioneret til at udnytte vækstmulighederne i markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
	47.541.721	46.260.352	-13.749	-13.875
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-39.356.353	-36.346.948	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.303.955	-2.704.403	0	0
Andre driftsomkostninger	-7.921	0	0	0
Driftsresultat	4.873.492	7.209.001	-13.749	-13.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	3.181.114	4.744.039
Andre finansielle indtægter	135.486	37.490	0	24
Øvrige finansielle omkostninger	-863.966	-913.732	-149.553	-54.989
Resultat før skat	4.145.012	6.332.759	3.017.812	4.675.199
Skat af årets resultat	-1.103.242	-1.642.428	23.958	15.132
2 Årets resultat	3.041.770	4.690.331	3.041.770	4.690.331

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.803.934	1.744.505	0	0
4	Indretning af lejede lokaler	12.812.767	6.780.659	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.616.701	8.525.164	0	0
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	17.755.046	14.695.932
6	Andre tilgodehavender	5.290.945	4.876.342	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.290.945	4.876.342	17.755.046	14.695.932
	Anlægsaktiver i alt	19.907.646	13.401.506	17.755.046	14.695.932
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	642.773	270.737	0	0
	Varebeholdninger i alt	642.773	270.737	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028.410	1.749.819	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.030.902	0	1.030.902	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	793.056	1.454.970
	Andre tilgodehavender	409.095	40.418	0	0
7	Periodeafgrænsningsposter	1.879.339	1.819.276	0	0
	Tilgodehavender i alt	5.347.746	3.609.513	1.823.958	1.454.970
	Likvide beholdninger	4.337.278	6.873.736	982	251
	Omsætningsaktiver i alt	10.327.797	10.753.986	1.824.940	1.455.221
	Aktiver i alt	30.235.443	24.155.492	19.579.986	16.151.153

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Passiver					
Egenkapital					
	Selskabskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	15.885.046	12.973.932
	Overført resultat	15.919.407	13.012.637	34.361	38.705
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	16.134.407	13.214.637	16.134.407	13.214.637
Hensatte forpligtelser					
8	Hensættelser til udskudt skat	1.153.838	819.694	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.153.838	819.694	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til pengeinstitutter	63.646	214.763	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.557.884	5.391.857	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.088.621	1.953.994
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.676.117	1.855.419	345.948	364.906
	Selskabsskat	0	606.606	0	606.606
	Anden gæld	1.502.726	2.052.516	10	10
9	Periodeafgrænsningsposter	3.146.825	0	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.947.198	10.121.161	3.445.579	2.936.516
	Gældsforpligtelser i alt	12.947.198	10.121.161	3.445.579	2.936.516
	Passiver i alt	30.235.443	24.155.492	19.579.986	16.151.153
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
11 Eventualposter					

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	8.444.306	117.800	8.642.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	4.568.331	122.000	4.690.331
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	13.012.637	122.000	13.214.637
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	2.906.770	135.000	3.041.770
	80.000	0	15.919.407	135.000	16.134.407

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.351.893	92.413	117.800	8.642.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.622.039	-53.708	122.000	4.690.331
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	12.973.932	38.705	122.000	13.214.637
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.911.114	-4.344	135.000	3.041.770
	80.000	15.885.046	34.361	135.000	16.134.407

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	3.041.770	4.690.331
12 Reguleringer	5.181.005	5.343.179
13 Ændring i driftskapital	2.504.393	-1.985.173
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.727.168	8.048.337
Renteindbetalinger og lignende	135.486	37.490
Renteudbetalinger og lignende	-863.966	-913.732
Pengestrøm fra ordinær drift	9.998.688	7.172.095
Betalt selskabsskat	-2.451.970	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.546.718	7.172.095
Køb af materielle anlægsaktiver	-9.395.455	-1.091.778
Køb af finansielle anlægsaktiver	-414.603	-277.743
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.810.058	-1.369.521
Betalt udbytte	-122.000	-117.800
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-151.117	100.657
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-273.117	-17.143
Ændring i likvider	-2.536.457	5.785.431
Likvider 1. januar 2024	6.873.736	1.088.305
Likvider 31. december 2024	4.337.279	6.873.736
Likvider		
Likvide beholdninger	4.337.279	6.873.736
Likvider 31. december 2024	4.337.279	6.873.736

Noter

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	19.800.596	18.868.818
Tilgang i årets løb	8.858.288	931.778
Afgang i årets løb	-8.529.170	0
Kostpris 31. december 2024	20.129.714	19.800.596
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-13.019.937	-11.022.012
Årets afskrivninger	-2.826.180	-1.997.925
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.529.170	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-7.316.947	-13.019.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.812.767	6.780.659
	Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	1.600.000	1.600.000
Kostpris 31. december 2024	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger 1. januar 2024	14.616.621	9.872.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.181.114	4.744.039
Udbytte	-122.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	17.675.735	14.616.621
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.520.689	-1.520.689
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.520.689	-1.520.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.755.046	14.695.932
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wok Shop ApS	Gentofte	100 %

Noter

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	5.290.945	4.876.342
	5.290.945	4.876.342
7. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, herunder primært forudbetalinger vedrørende forsikringer og husleje, som vedrører efterfølgende regnskabsår.		
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	819.694	617.104
Udskudt skat af årets resultat	334.144	202.590
	1.153.838	819.694
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af modtaget tilskud vedrørende indretning af lejede lokaler samt periodiseret nettoomsætning relateret til uindløste gavekort pr. balancedagen.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har Wok Shop ApS stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.903
Andre anlæg driftsmaterial og inventar		11.816
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Wok Shop ApS har indgået flere lejekontrakter vedrørende driftslokaler og faciliteter. Lejekontrakterne er uopsigelige i perioder, der varierer fra 2 til 72 måneder. Den samlede lejeforpligtelse for de gældende lejemål udgør 31.338 t.kr.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Wok Shop Holding ApS har overfor pengeinstituttet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Wok Shop ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Wok Shop Holding ApS har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Wok Shop ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Wok Shop ApS' pengeinstitut.

Wok Shop ApS har via pengesinstitut stillet betalingsgaranti på 1.051 t.kr. overfor udlejer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter**12. Reguleringer**

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.303.955	2.704.403
Andre finansielle indtægter	-135.486	-79.451
Øvrige finansielle omkostninger	863.966	955.693
Skat af årets resultat	1.103.242	1.642.428
Øvrige reguleringer	45.328	120.106
	<u>5.181.005</u>	<u>5.343.179</u>

13. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-372.036	668.619
Ændring i tilgodehavender	-726.289	728.612
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.602.718	-3.382.404
	<u>2.504.393</u>	<u>-1.985.173</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Heske

Direktør og dirigent

Serienummer: 57f87e07-9229-4add-a2e3-cb7611504735

IP: 149.50.xxx.xxx

2025-06-20 17:04:06 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-20 22:20:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.